Администрация Бобровского сельсовета

                           Первомайского района Алтайского края

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2017 года                                                                                           № 36

                                                     с. Бобровка

                           Об установлении должностей муниципальной службы

           В соответствии с п. 2 ст.6 Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и  ст. 1 Закона Алтайского края от 7 декабря 2007г. № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,

 постановляю:
1.Установить следующие должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения полномочий администрации муниципального образования:
                                Высшая должность:
- заместитель главы администрации  сельсовета;

- секретарь администрации  сельсовета;
                                 Старшая должность:

- главный специалист по бюджету

2. Постановление главы сельсовета от 27.11.2015 № 259 «Об установлении должностей муниципальной службы» признать утратившим  силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                С.Н. Ванпилин
Н.А. Хабарова

98-372